Uñ spūs
marie ex
ultauit

E
Expositio
tō basilij

et exultat spūs ei⁹ i deo. eo q̄ aīa et spū patri fi-
 lioq; deuota vnū deū p̄ que om̄ia pio venerat
 affectu. **S**it aut̄ in singulis **M**arie aīa vt
 magnificet dñm. **S**it i singulis **M**ariē spi-
 ritus vt exultet i dño. **T**heophil⁹ aut̄ inquit
Ille deū magnificat q̄ digne sequit̄ christū.
 et dū xpianus vocat̄ christū nō minuit digni-
 tatem magna et celestia opando. et tūc spūs
 eius. i. spūale christina exultabit. i. perficiet et
 non mortificabit. **V**igenes s̄o ait. **P**ri⁹ au-
 tem aīa magnificat dñm: vt postea exultet i
 deo. nisi em̄ antea crediderim⁹: exultare non
 possum⁹. **D**ec ille. **E**xultare aut̄ fm̄ **P**apīā
Vinguicionē et **L**atholicon. est valde vel cē
 saltare. et est gaudiū qd̄ nō solū s̄bis expm̄it
 sed etiā gestu corpis p̄ nimia leticia ostēdit.
 et talis fuit exultatio brūssime s̄ginis: que ex-
 ultauit. i. extra totū humane nature faculta-
 tem saltauit et exiliuit. ac tota in eterne maie-
 statis premlatōz absorpta: gaudia acleti-
 cia inexplicabili in aīa et i corpore repleta fuit.
Quia s̄o dicit̄ exultasse spm̄ suū. est notā-
 dum q̄ spūs multiplicē accipit. s̄ q̄tū ad p̄-
 sens spectat: dico q̄ accipit p̄mo p̄ flatu hoīs
Iux illud **B**en. ij. **I**nspirauit i facie eius. i.
Ade spiraculū vite. i. spm̄ siue flatum. **P**ro-
 aere etiā quo respiram⁹ sumit spūs. **J**uxta il-
 lud ps̄. **D**s meū aperuit et attraxi spm̄. **I**ste ḡ
 spūs **M**arie. i. flat⁹. exultauit in deo. q̄ totus
 ad gl̄iam dei diffusus pandit magnalia sua.
Spūs etiā inq̄strum aer d̄r suus. dici potest i
 q̄strum nō solū aer: s̄ etiā tot⁹ mūdus factus
 est su⁹ cū deī sit. et p̄ sequēs dñā omniū. **A**er
 ḡ iste ingredies p̄ os s̄ginis ad suū creatorē
 qui eius latebat in ventre: mō suo exultabat
 qz magis purificat⁹: atq; radijs diuinitatis
 impletus dulcissime resonabat. **S**ecūdu⁹
 spūs d̄r angelus. **J**uxta illud ps̄. dicētis deo.
Qui facis angelos tuos spūs. **Q**uelibet aut̄
 anima a p̄ncipio creationis sue h̄z angelum
 ad suā custodiā deputatū. vt ait **H**ieronym⁹
 sup̄ **M**attheū. et ponit magister sententiā
 in secūdo. dist. xj. **B**eata igit̄ virgo habuit i-
 ter alios vnū spūm̄ sup̄remū. q̄ fortassis nec
 ante nec postea datus est alicui ad custodiāz
 sed soli virgini huic ab initio reseruat⁹. **S**i
 cut em̄ sola fuit mater vnigeniti filij dei. et in
 gratuitis vnūuersis mirabiliter singulari sic
 etiam sane dici potest custodiā sibi singula-
 rem datā fuisse. **S**i em̄ habuit singularissi-
 mum spōsum ad seruitiū. et electissimū apo-
 stolum ad obsequiū. q̄re nō credat̄ habuisse
 nobilissimū spūm̄ ad auxiliū. **N**ic igit̄ spūs
 angelic⁹ dat⁹ sibi ad custodiā. p̄us exultauit